[image: image1.png]

                         ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  __.__.2022 №  ___

р.п. Шолоховский
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение», Администрация Шолоховского городского поселения              п о с т а н о в л я е т :
          1. В отношении нежилого здания (служебное помещение) общей площадью 117,2 кв. м. с кадастровым номером 61:04:0000000:4686, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Белокалитвинский, р.п. Шолоховский, ул. М.Горького в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлено Открытое акционерное общество "Шолоховский хлебокомбинат", ИНН: ХХХХХХХХХХ, ОГРН: ХХХХХХХХХХХ зарегистрированный по адресу: 347022, Ростовская область, Белокалитвинский район, ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ.
         2. Право собственности ОАО "Шолоховский хлебокомбинат" на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра            от 25.05.2022  № 5 (приложение №1).
4. Сектору по имущественным и земельным отношениям Администрации Шолоховского городского поселения осуществить действия по внесению необходимых сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по земельным и имущественным отношениям Г.Д. Кравцову.

            Глава Администрации
Шолоховского  городского поселения

     О.П. Снисаренко